
PREFEITURA MUNICTPAL DE PÉROLA. ESTADO DO PARANA
Av. PÉrola Byington, 1.80U - cep 87.540-000 - Pérola - Pr.
Fone/Fax (44)3836 - 8300 --- CNPJ 81.478.133f1001-70

NOTA DE
EMPENHO

1U VIA

20237 n

Tipo do Empenho

Comum

de Empenho

Dctaçáo L2.361. 0001 .2. 010. 3390. 39.00. 00 ourRos sERVrÇos DE TERCETR
Desdobremento 3390391600 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMóVE Conta 01853
Fonte de Recursos 0 01 0 4 25 â sobre demai s ostos vinculados a e

Unidade
O7 SEC . }4. DE E
0l- Educação

, ESPORTE E LAZER

CTCdOT 03956 EDILSON DESTASSI CAMARGO 04383284930
Endereço R AERANIO PEIXOTO 1534 CENTRO

Cidade PEROLAEelqCNPJi cPF 28 .1BB .3'7 3 / 0001-gB
Licitaçâo

Dispensa por Lim
Número Solicitaçâo Vencimento

21.70 .2327.09.2
Valor Orçado

65.000,00
Saldo Anterior

15.147,28
Valor do Empenho

1.795,00
Saldo Atual

13.362,28
Item

01
02

03
04
05
06
01

OB

09
10

Guant.
4

3

4
2

2
3

15
5
1

EspeciÍicaçáo
TROCA DE DISJUNTOR
TROCA DE RESISTÊNCIA TORNEIRA
ELÉTRICA
TROCA DE RELÊ
TROCA DE REFLETOR
TROCA DE LÂMPADA
INSTALAÇÃO DE TOMADAS
CONSERTO DE MOTOR DE PORTÃO
ELÉTRICO
F]XAÇÃO DE PRATELEIRAS
CONSERTO CIRCUITO ELÉTRICO
REEERENTE PRETAÇÃO DE SERVIÇOS
ELETR]COS PARA MANUTENÇÃO U

INSTÀLAÇÕES NO PRÉDIO DA

Valor Unitário
50,0000

50,0000
40,0000
60,0000
26,0000
45,0000

80,0000
45,0000

L50,0000

f,-[QUl

Valor Tstal
200,00

ADO

150,00
80,00

180,00
390, oo
225,00

80,00
180,00
300,00

Banco Credor
VALOR LISUIDO

E Serviços Foram Prestados
Declaramos que os ! Materiais Foram Entregues

E Obra Executada

Acham-se ConÍorme, Aceito e Recebidos

assinatura:

. - r.eliÍri

Autorizo o empenho da(s) despesa(s)
acima discriminada(a).

oxa,J*LdLr..i.3_ Encarregado do

Contadora
Juliana

*weaila-6
Oliveira

Ordenador da Despesa

rn *ria $oqi q-,ç,erliniData _/_/_ 0

Declaro(amos) pârâ os devidos fins, que recebi(emos) a

Data _i_i_
Credor

) e pela qual dou(arnos) plena e irrevegável quitação.

*'J,',ffi 
i'fií1CI#i'lilr;;;.'

rmponancla dE (

.^4â^-
nome:

rAa



PREFEITURA MUNICIPAL t]E PÉROLA. ESTADO DO PARANA
Av. Pérola Byington, 1.8U0 - cep 87.540-000 - Pérola - Pr.. '" :' ' " Fone/Fax (44) 3836 - 8300 --- CNPJ 81 .478.133/0ü01-70 ':'' r 'j : :

NOTA DE
EMPENHO, 

1U VIA
Tipo do Empenho

Ordinári
Categoria de Empenho

007246.2 2
orsâo 07 SEC. M.
Unidade 01 Educação

DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER

Dotaçâo 72.361.0001 .2.010.3390.39.00.00 OurRos sERVrÇos DE TERCET
Desdobramento 3390391600 MANUTENÇÃO r CONSERVAÇÃO DE BENS IMóVE
FontedeRecursos 0010 4 23% sobre demais impostos vinculados a e

Conta 01853

Credor 03956 EDILSON DESTASSI CAMARGO 04383284930
Endereço R AFRANIO pEIXOTO 1534 CENTRO

l.,our" PERoLACNPJ i cPF 28 .'7 88 .37 3 / 0001-98
I 
non"

Licitaçâo

Dispensa por Lim
Número Solicitação Vencimento

2L.r0.2321,.09.2

15.1 47 ,28
Valor do Empenho

1.785,00
Saldo Atual

13.362,28
Item Quant. EspeciÍicaçâo

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E
ESCOLAS DA REDE MUN]C]PAL DE
ENSTNO, CONFORME SOLTCTTAÇÃO.

Valor Unitário

Lf;üUII

Valor Total

ADO
Banco Credor

748 726 09690 4-7 VALOR LISUIDO 1.785,00
E Serviços Foram Prestados

Declaramos que os ! Materiais Foram Entregues

fl Obra Execúada

Acham-se ConÍorme, Aceito e Recebidos

assinEtura: *"t-
n0me

Autorizo o empenho da(s) despesa(s)
acima discriminada(a).

o*, _LÍ{fu iâ_ Encarregado do

*AÀ^^.
Ordenador da Despesa

$naiie-Pf frift F,,:J:':'

Juliana 0liveira
Contadora 06490il0-6Data I I

---r-al, RECIBO

cPr um mil setecentos e oit.enta e
* * *) 

" 
pela qual dou(amos) plena e irrevegável quitação

Declaro(amos) parâ os
reais*******

Íins, que recebi(emos) a importância de (********************* *

Data _/_/_
Credor

cl-nco

65.000,00

I

I ReFresentada pelo Cheque no

loata I t



-)

eÉn(}LA
GOVERN() I\I|UNICIPAL

Seffetaria: MUN. DE fouCRÇÃO, ESPORTE E LAZER

Divisão: rOUCnçÃO

tusnrrclnve pRRR corurRRtRcÃo otngrR
DTSPENSA oe ltctrnçÃo PoR vALoR

ART Ne 24 INC|SO ll DA LEI Ns8666/93

Referente prestação de serviços elétricos na manutenção e instalações no prédio da Secretaria Municipal de

Educação e Escolas da rede municipal de ensino

DISPENSA Oe ltCtrnçÃo PoR vALoR.

Assinatu Bo)

SECREIAR'A MIJf{ICIPAI. ffi
EDUCAÇÃO ESPORIE

ELAZER
F0NE(44)36ff-r4e

nunoonosÁRp zu
cEPstí&ooo PÉnan PR


